
UCHWAŁA NR VIII/80/2019
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
„ZHP Świdnica” i określenia sezonu kąpielowego dla tego miejsca

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2019 r. poz. 534) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w 2019 roku na 
terenie Gminy Skąpe pod nazwą „ZHP Świdnica”, którego organizatorem jest Hufiec ZHP Świdnica, ul. Lelewela 
18, 58-100 Świdnica. 

2. Miejsce o którym mowa w ust. 1 zlokalizowane jest na działce nr 1/2 obręb Przełazy- część wodna - jezioro 
Niesłysz współrzędne geograficzne: 

Głęboka woda: 

N52º1308”, E 15º2259”

N52º1308”, E 15º2260”

N52º1309”, E 15º2258”

N52º1309”, E 15º2259”

Płytka woda: 

N52º1308”, E 15º2258”

N52º1308”, E 15º2258”

N52º1308”, E 15º2258”

N52º1309”, E 15º2259”

3.  Szczegółowe granice miejsca określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca, o którym mowa w § 1, obejmujący okres: od 28 czerwca 2019r. 
do 27 lipca 2019 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz

Id: OOXWG-COBQD-AGJWG-SUZYI-GZKRU. Podpisany Strona 1



Id: OOXWG-COBQD-AGJWG-SUZYI-GZKRU. Podpisany Strona 1




